Ficha técnica
Uniao curva A2

Ref.:: 6208898

Unido curva como unido exterior para a ligagdo de caminhos de cabos tipo esca-
da e acessorios com uma altura de aba de 60 mm e perfuragéo continua.
A fixagao por parafusos assegura a continuidade da ligagéo equipotencial.

‘A2 Agco inoxidavel, livre de ferrugem 1.4301

. brilhante, pés-tratamento

Ref.: 6208898

Tipo LWVG 60 A2

Designagéo 1 Unido curva

Designacao 2 para caminhos de cabos escada
Fabricante OBO

Dimenséao 64x150

Material Aco inoxidavel, livre de ferrugem 1.4301
Superficie brilhante, pés-tratamento
Norma de superficie

Menor unidade de venda 10

Unidade de quantidade Unidade

Peso 24 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Dimenséao
Comprimento

Largura

Altura

Espessura das chapas

Verséo

Apropriada para caminho de ca-
bos em varao

Apropriada para caminho de ca-
bos tipo escada

Apropriada para caminho de ca-
bos em chapa

Apropriada para altura do sistemal
de caminho de cabos

Unido articulada horizontal
Uni&o articulada vertical
Aco inoxidavel, decapado
Tipo de ligagado

64x150
200 mm
28 mm
64 mm
1,5 mm
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60 mm
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Ligador de rosca



